

○報告書インスタンス作成ガイドライン 新旧対照表

新				旧				
5-4-1 コンテキスト ID の命名規約 (略)				5-4-1 コンテキスト ID の命名規約 (略)				
図表 5-4-4 コンテキスト ID の設定				図表 5-4-4 コンテキスト ID の設定				
No	項目	値	説明	No	項目	値	説明	
1	{相対期間又は時点}	CurrentYear	当年度を意味します。	1	{相対期間又は時点}	CurrentYear	当年度を意味します。	
2		Interim	中間期を意味します。	2		Interim	中間期を意味します。	
3		Prior1Year	前年度を意味します。	3		Prior1Year	前年度を意味します。	
4		Prior1Interim	前中間期を意味します。	4		Prior1Interim	前中間期を意味します。	
5		Prior2Year	前々年度を意味します。	5		Prior2Year	前々年度を意味します。	
6		Prior2Interim	前々中間期を意味します。	6		Prior2Interim	前々中間期を意味します。	
7		Prior{n}Year	{n}年度前を意味します。	7		Prior{n}Year	{n}年度前を意味します。	
8		Prior{n}Interim	{n}年度前中間期を意味します。	8		Prior{n}Interim	{n}年度前中間期を意味します。	
9		CurrentYTD	当四半期累計期間を意味します。	9		CurrentYTD	当四半期累計期間を意味します。	
10		CurrentQuarter	当四半期会計期間を意味します。	10		CurrentQuarter	当四半期会計期間を意味します。	
11		Prior{n}YTD	{n}年度前同四半期累計期間を意味します。	11		Prior{n}YTD	{n}年度前同四半期累計期間を意味します。	
12		Prior{n}Quarter	{n}年度前同四半期会計期間を意味します。	12		Prior{n}Quarter	{n}年度前同四半期会計期間を意味します。	
13		FilingDate	提出日を意味します。	13		FilingDate	提出日を意味します。	
			(削除)			14	DateOfEvent	基準日を意味します。 [※]
14		RecordDate	議決権行使の基準日を意味します。 [※]				(追加)	
15	RecentDate	最近日を意味します。 [※]		15	{期間又は時点}	Instant	時点を意味します。	
16	{期間又は時点}	Instant	時点を意味します。	16		Duration	期間を意味します。	
17		Duration	期間を意味します。	17	{メンバーの要素名}	メンバーの要素名	メンバーの要素名を意味します。	
18	{メンバーの要素名}	メンバーの要素名	メンバーの要素名を意味します。					

※ただし、議決権行使の基準日又は最近日が会計期間末と同じ日付の場合、会計期間末日のコンテキスト ID を利用し、議決権行使の基準日又は最近日のコンテキスト ID は定義できません。最近日を複数使用する場合、二つ目以降は連番を振ります(例:RecentDate2)。

※ただし、基準日が会計期間末と同じ日付の場合、会計期間末日のコンテキスト ID を利用し、基準日のコンテキスト ID は定義できません。